39

No. 2. Si magis disting. similis magis:  
 deficiente subto adaequato deficiunt accideat, de do; de-  
 ficiente subto in adaequato subcausis: sicuti n<sup>o</sup> subto

gal, deo; si aliud subrogat, nego. Si omnia inveni, as-  
tingit. Si quoniam deficiente ad quatuor deposito, desi-  
ciunt accideat deposito, deo. Deficiente in ad quatuor, sub-  
disting: si in generaliter aliud depositum, deo, si generaliter a-  
liud depositum, nego. Solus quatuor deo ex dictis.

60

Obiicit 2<sup>o</sup>:

si a<sup>o</sup> est finis, propterea dantur accideat in deposito; ad defi-  
cientio sine deficit id, quod gratia finis dabitur; quod deficiente  
si a<sup>o</sup> deficiunt accideat: g<sup>o</sup>. Ad argumentum vero distinguitur.  
non magis: si a<sup>o</sup> disjunctive sumpta, licet, si a<sup>o</sup> est finis,  
propterea dantur accideat in deposito, deo; si a<sup>o</sup> hec de-  
lecta, subdisting. Est finis propterea dantur aliqua ac-  
cideat, deo; est finis propterea dantur omnia, et singula,  
nego. Aliqua accideat exigunt adiecta specie si a<sup>o</sup>, ut  
licet, ut octo a si a<sup>o</sup> ignis; alia vero veniunt sub quibus  
specie si a<sup>o</sup>, et hoc sufficienter sine non, quibus per se illa ac-  
lecta si a<sup>o</sup>, sub qua est, dum modo subrogat alia: si quibus et or-  
quet, et doctrina nostra explicat in maiora, cuius finis de-  
positum, et tam non perit per eum deposito, si aliud depositum sub-  
rogat.

61

Obiicit 3<sup>o</sup>: magis unum si a<sup>o</sup> substatum, quod accid-  
entibus, et nocent est, si per eum si a<sup>o</sup> manent accideat:

q<sup>d</sup> n<sup>o</sup> manent. Ad mixtu: q<sup>d</sup> si pra<sup>o</sup> perit, et accidentia ma-  
nent signu<sup>o</sup>; q<sup>d</sup> accidentia fortius inbrexent ei/strictu u-  
nita s<sup>t</sup>. Probatur maior: ma<sup>o</sup> cy pra<sup>o</sup> substantia facit magis  
unus, quod cy accidentibus: q<sup>d</sup> magis unu<sup>m</sup> s<sup>t</sup> pra<sup>o</sup> substantia,  
quod accidentibus. Probatur autem: ma<sup>o</sup> cy pra<sup>o</sup> substantia, fa-  
cit unu<sup>m</sup> perso<sup>o</sup>; cy accidentibus unu<sup>m</sup> p<sup>o</sup> accidens; d<sup>o</sup> unu<sup>m</sup> p<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup> magis unu<sup>m</sup>, quod unu<sup>m</sup> p<sup>o</sup> accidens: q<sup>d</sup>.

Probatur 2<sup>o</sup> affirmativu<sup>m</sup>: magis  
unum substantia substantia, q<sup>d</sup> substantia accidenti; d<sup>o</sup> ma<sup>o</sup>, ei  
pra<sup>o</sup> substantia: q<sup>d</sup> magis unu<sup>m</sup>, quod ma<sup>o</sup>, et accidenti.  
Probatur maior: q<sup>d</sup> magis unu<sup>m</sup> ea, quae pertinent ad  
ita<sup>m</sup> praesentia, quod ea, quae ad diversa: q<sup>d</sup>.